CONTABILIDADE PÚBLICA, LICITAÇÃO, COMPRAS E CONTRATOS, COM REGULAR ACESSO,
OPERAÇÃO CONTÍNUA E ATENDIMENTO TÉCNICO COM SINAL DE INTERNET LINK DEDICADO
VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA SALGADA/RN, pela
empresa TOP DOWN CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ: 40.998.734/0001-26, no valor de R$
15.120,00 (Quinze mil, cento e vinte reais), conforme notas fiscais constantes nos autos, relativo
aos meses de Janeiro a dezembro de 2025.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR
O valor global do presente TERMO DE AJUSTE DE CONTAS é de R$ 15.120,00 (Quinze mil, cento e
vinte reais), incluindo os demais juros e correções monetárias até́ a data de pagamento, com os
recursos alocados no orçamento de 2025, conforme segue:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PARA O EXERCÍCIO DE 2025:
Unidade gestora:                      CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA SALGADA;